



PROTOKÓŁ NR 25/2022

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 06 lipca 2022 r.

Dnia 06 lipca 2022 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym z zachowaniem bezpiecznej odległości przed swoją siedzibą przy ul. Seledynowej 50.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Wnioski do MPZP. „Nad Rudzianką 2”
5. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu
6. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

odbyło się głosowanie za przycięciem porządku obrad :

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Przewodniczący odczytał protokół z posiedzenia RO Bukowe-Klęskowo w dniu 11 maja 2022 rok.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 24/22 został przyjęty .

Ad. 4.

Odbyła się dyskusja nad oczekiwaniami wobec zagospodarowania Osiedla Nad Rudzianką Podnoszono potrzebę zachowania terenów zielonych na osiedlu, funkcji byłego cmentarza ewangelickiego na działce 37/8 oraz zachowania działki 37/7 z obrębem 4157 na planowaną tam budowę Centrum Aktywności Lokalnej.

Na podstawie dyskusji pod głosowanie postawiony został wniosek w sprawie terenu elementarnego D.B.3001.US,ZP o pozostawienie w MPZP „Nad Rudzianką 2” zapisów dotyczących ustaleń funkcjonalnych jak w:

UCHWAŁA Nr XLII/1051/09

Rady Miasta Szczecin

z dnia 14 grudnia 2009 r.

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla "Nad Rudzianką" w Szczecinie

Odbyło się głosowanie:

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad. 5.

Informacja o pracy zarządu, sprawy organizacyjne:

Przewodniczący poinformował, że na podstawie ustaleń RO Bukowe- Klęskowo na posiedzeniu z dnia 11 maja 2022 rok w sprawie komunikacji autobusowej, podpisał się pod wspólną inicjatywą rad osiedli z Prawobrzeża Szczecina do **Komisji ds. Inicjatyw Społecznych, Sportu i Młodzieży RM w sprawie:**

funkcjonowania komunikacji miejskiej na Prawobrzeżu i przeprowadzenie debaty społecznej z mieszkańcami i Radami Osiedli

Wydział Gospodarki Komunalnej poinformował o przystąpieniu do wstępnego rozpoznania rynku w zakresie świadczenia usługi internetowej dla zadania "Indywidualne skrzynki pocztowe dla radnych rad osiedli".

W odpowiedzi na pismo Zarządu Bukowe-Klęskowo otrzymaliśmy informację z ZDiTM dotyczącą ograniczenia ruchu ciężarówek na ul. Pszennej w trakcie prowadzenia robót

Informacja o naborze projektów mieszkańców w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2023 tegorocznej edycji SBO.

Informacja o udziale członków RO Bukowe-Klęskowo w posiedzeniu wyjazdowym **Komisji ds. Inicjatyw Społecznych, Sportu i Młodzieży RM**, które odbyło się 7 czerwca 2022 r., o godz. 15:45, w **Centrum Kształcenia Sportowego (ul. Rydla 49):**

Informacja z od Dyrektora WGK o podjęcie działań stałej łączności z mieszkańcami, aktualizacji stron internetowych, zamieszczenie informacji o dyżurach i posiedzeniach rad w których zgodnie z zapisami statutu mogą uczestniczyć mieszkańcy.

Informacja o zamieszczonych plakatach na tablicach informacyjnych i fb

"Dni Rodziny 2022"

Naborze wniosków do SBO 2023

Informacja o zgłaszaniu wniosków do MPZP „Nad Rudzianką 2”

2

Ad.6

Radny Zygmunt Kujawa zgłosił na wniosek mieszkańców sprawę ul. Regatowej, zarwanej po ulewach.

Ustalono zwołanie następnego posiedzenie rady osiedla na dzień 03.08.2022 na godzinę 19:00
Zakończono zebranie o 20:00.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik



RADA OSIEDLA
Bukowe-Kłęskowo

ul. Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
rada@bukowe.osiedla.szczecin.pl